HORINGSLISTE

3F 3f@3f.dk

Advokatradet
Affald Danmark
Arbejderbevaegelsens Erhvervsrad
BDO Kommunernes Revision

Blik- og Rgrarbejderforbundet

Brancheforeningen for biogas

Brancheforeningen for Decentral kraftvarme

Brancheforeningen for husstandsvindmegller

Business Danmark

samfund@advocom.dk

ad@affalddanmark.dk

ae@aeraadet.dk

koebenhavn@bdo.dk

forbundet@blikroer.dk
biogas@landbrug.dk

bdk@helgamoos.dk

info@businessdanmark.dk

CEPOS info@cepos.dk

CKR Letbyrder-i-eu@eogs.dk
DAKOFA sav@dakofa.dk
Danisco info@danisco.com

Danish Operators

Danmarks JordbrugsForskning
Danmarks Miljgundersggelser
Danmarks Naturfredningsforening
Danmarks Rederiforening
Danmarks Rejsebureau Forening
Danmarks Vindmglleforening
Dansk Arbejdsgiverforening

Dansk Byggeri

Dansk Energi

info@danishoperators.com
dif@agrsci.dk
dmu@dmu.dk
dn@dn.dk
KC@shipowners.dk
drf@travelassoc.dk
ab@dkvind.dk
da@da.dk
info@danskbyggeri.dk

de@danskenergi.dk

mvp @victorenergi.dk



Dansk Erhverv

Dansk Fjernvarme

Dansk Funktionaerforbund
Dansk Gartneri

Dansk Gartneri

Dansk Gasteknisk Center
Dansk Golf Union

Dansk Industri

Dansk Metal

Dansk Solcelleforening
Dansk Tekstil og Beklaedning
Dansk Told- og Skatteforbund
Dansk Transport og Logistik
Danske Advokater

Danske Busvognmaend
Danske Regioner

Danske Speditgrer

DANVA

De Danske Landboforeninger

hoeringssager@danskerhverv.dk
mail@danskfjernvarme.dk
dff-s@dff-s.dk
Imk@danskgartneri.dk
danskgartneri@danskgartneri.dk
pgk@dgc.dk
info@dgu.org
di@di.dk

metal@danskmetal.dk

hr@danfoss.dk

info@textile.dk
dts@dts.dk

dti@dtl-dk.dk
fagligt@danskeadvokater.dk
db@db-dk.dk
regioner@regioner.dk
post@dasp.dk

danva@danva.dk

dl@dansklandbrug.dk

Den Danske Landinspektgrforening fs@fs.dk
Den Danske Skatteborgerforening info@skatteborgerne.dk
Det Pkologiske Rad info@ecocouncil.dk

DK-Teknik og Miljg
DONG

EC-Power

Ejendomsforeningen Danmark

Force@force.dk
dongenergy@dongenergy.dk
jora@ecpower.dk

info@ejendomsforeningen.dk



Elsam

Energi Danmark

Energi- og Olieforum.dk
Energiforum Danmark
Energiklagenaevnet
Energimidt

Energinet.dk

Energistyrelsen

Energitilsynet

Erhvervs- og Vakstministeriet
Erhvervsstyrelsen

Ernst & Young

Esbensen Radgivende Ingenigrer A/S
Finansministeriet

Finansradet

Forenede Danske kraftvarmevaerker
Foreningen af radgivende ingenigrer

Foreningen for Danske Biogasanleeg

Foreningen for Slutbrugere af Energi (FSE)

Forsikring & Pension
Forskningscenter Risg
Frederiksberg Kommune
Frie Funktionaerer

FSR — Danske Revisorer
Fgdevareministeriet

Gaia Solar

elsam@elsam.com

ed@energidanmark.dk

ofr@oil-forum.dk
ffem@ffem.dk
ekn@ekn.dk
fvk@energimidt.dk

info@energinet.dk

ens@ens.dk

et@dera.dk

evm@evm.dk
letbyrder@erst.dk
Christian.Clausen@dk.ey.com

torben@esbensen.dk

fm@fm.dk

mail@finansraadet.dk

mail@fdkv.dk
fri@frinet.dk
khgny@mail.dk
fse@fse.dk
fp@forsikringogpension.dk
risoe@risoe.dk
raadhuset@frederiksberg.dk
Fifu@f-f.dk
fsr@fsr.dk
fvm@fvm.dk

sk@gaiasolar.dk



Greenpeace Danmark
Hammel Fjernvarme
Horesta
Handvaerksradet
International Transport Danmark
Justitsministeriet

Klima-, Energi- og Bygningsministeriet

Kommunekemi a/s

th@nordic.greenpeace.org

nh@hammelfjernvarme.dk

horesta@horesta.dk

hvr@hvr.dk
itd@itd.dk
jm@jm.dk
kebmin@kebmin.dk

cf@kommunekemi.dk

Kommunernes Landsforening kl@kl.dk
Konkurrencestyrelsen kfst@kfst.dk

KPMG mettehansen@kpmg.dk
KPMG kpmg@kpmg.dk
Kgbenhavns Kommune borgerservice@kk.dk
Landbrug & Fgdevarer info@If.dk

Landsbrancheklubben for Hotel og Restauration john.frederiksen@3f.dk

Landsforeningen for baeredygtigt landbrug

Landsorganisationen i Danmark
Ledernes Hovedorganisation
Marius Pedersen A/S
Miljgstyrelsen

Mzersk Olie og Gas
Naturerhvervstyrelsen
Naturstyrelsen

Noah

Nordisk Folkecenter for Vedvarende Energi

Organisationen for Vedvarende Energi (OVE)

lo@lo.dk

Ih@lederne.dk
ferritslev@mariuspedersen.dk
mst@mst.dk
osj@maerskoil.com

mail@naturerhverv.dk

nst@nst.dk

noah@noah.dk

info@folkecenter.dk

ove@ove.org

vtl@baeredygtigtlandbrug.dk



Pantefogedforeningen anita.felthaus@hedensted.dk

PWC lIB@pwc.dk

Rejsearranggrer i Danmark info@rejsearrangorer.dk

RenoSam renosam@renosam.dk
Restaurationsbranchen.dk kontakt@restaurationsbranchen.dk
Retssikkerhedschefen retssikkerhed@skat.dk

Sammenslutningen af Danske elforbrugere, SDE schjerning@stofanet.dk

Sammenslutningen af Landbrugets Arbejdsgiverforeninginfo@sala.dk

Samvirkende danske Turistforeninger info@sdt.dk
Samvirkende Energi- og Miljgkontorer sek@sek.dk
Sikkerhedsstyrelsen sik@sik.dk
Skatterevisorforeningen jesper.kiholm@skat.dk
Trafikstyrelsen info@trafikstyrelsen.dk

Vattenfall A/S — Heat Nordic Vattenfall.danmark@vattenfall.com
Videncentret for landbrug vil@vif.dk
Vindmelleindustrien danish@windpower.dk

WWF wwf@wwf.dk

Zldresagen aeldresagen@aeldresagen.dk
Pkologisk Landsforening info@okologi.dk
Pkonomi- og Indenrigsministeriet oim@oim.dk

Aalborg Portland Henning.baek@aalborgportland.com



